D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° PP/15.1501.011/2021. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 011/2020. PARTES: O Município de

Esperantinópolis por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência

Social/Fundo Municipal de Assistência Social e a empresa Benedito

Ferre da Silva. OBJETO: aquisição de material de expediente em geral,
de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo

Municipal de Assistência Social. BASE LEGAL: Lei nº 10.520, 2002,

Lei nº 8.666, de 1993, e demais legislações correlatas. VALOR: R$

20.851,49 (vinte mil e oitocentos e cinquenta e um reais e quarenta e
nove centavos). VIGÊNCIA: 31/12/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0211 – Fundo Municipal de Assistência Social 08

122 0002 2.112 – Manut. Func. do Fundo Municipal de Assistência

Social – FMAS 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
Écia Lima Carneiro - Secretária Municipal de Assistência Social, pela

CONTRATANTE e Benedito Ferre da Silva – Empresário pela

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro 2021.

Esperantinópolis – MA, 15 de janeiro de 2021.

_____________________________________

Écia Lima Carneiro
Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria: 10/2021

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° PP/03.1501.028/2021. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 028/2020. PARTES: Município de
Esperantinópolis, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento/Fundo Municipal de Saúde, e a Sra. Lusineide Silva

Leandra de Souza. OBJETO: prestação serviços de fornecimento de

alimentação pronta, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento/Fundo Municipal de Saúde. BASE LEGAL: Lei nº 10.520,

2002, Lei nº 8.666, de 1993, e demais legislações correlatas. VALOR:

R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). VIGÊNCIA: 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 – Poder Executivo 0209 – Fundo
Municial de Saude 10 122 0002 2.083 – Manut. e Func. do Fundo

Municipal de Saúde – FMS 3.3.90.36.00 – Outros serv. de terceiros

pessoa física. SIGNATÁRIOS: Joelson Ribeiro Bezerra - Secretário

Municipal de Saúde e Saneamento pela CONTRATANTE e Lusineide
Silva Leandra de Souza CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA:

18 de janeiro de 2021.

Esperantinópolis – MA, 18 de janeiro de 2021.

_____________________________________

Joelson Ribeiro Bezerra
Secretario Municipal de Saúde e Saneamento

Portaria: 08/2021

ANO VIII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2021, PAG 01/01

TERCEIROS